



مشکل کنونی صادرات نفت سیاسی و امنیتی است

گروه انرژی؛ وزیر نفت تأکید کرد: ما توانایی صادرات نفت به مقدار پیش از خروج آمریکا از برجام و آغاز تحریم‌های واشینگتن را بر خلاف عده‌ای که عنوان می‌کنند به دلیل ناکارآمدی نداریم، داریم. مشکل کنونی صادرات نفت سیاسی و امنیتی است، نه عملیاتی. وزیر نفت با بیان اینکه هم‌اکنون بخشی از میعانات گازی در اختیار پالایشگاه ستاره خلیج فارس قرار می‌گیرد و مشکلات صادرات این بخش کمی برطرف شده است...



ایران بزرگ با تحریم آمریکایی شکند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ایران بزرگ با تحریم آمریکا در هم نمی‌شکند. «علی لاریجانی» با حضور در برنامه «لقاء اليوم» شبکه خبری الجزیره قطر هشدار داد، اگر آمریکا سپاه را در لیست تروریسم قرار دهد، ایران نیز مقابله به مثل خواهد کرد و ارتش آمریکا و پنتاگون (وزارت دفاع) آن را در لیست تروریسم قرار می‌دهد. طبق گزارش الجزیره، رئیس پارلمان ایران، آمریکا...



سرمقاله

رونق تولید، راه خلاصی کشور از تکانه‌های تهدید آمیز اقتصادی

محمد رضا حسین زاده
مدیر عامل بانک ملی ایران

مقام معظم رهبری در ادامه تدابیر نشان به منظور افزایش قدرت اقتصادی کشور، شعار امسال را نیز با محور «اقتصاد» انتخاب فرمودند. مروری بر شعارهای سالیانه اعلام شده از سوی ایشان طی دهه ۹۰ شامل «جهاد اقتصادی»، «تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی»، «حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی»... ادامه در صفحه ۸

طی حکمی از سوی وزیر ارشاد؛ محمد خدای معاون مطبوعاتی شد

پیش بینی کارشناسان برای سال ۹۸ نشان می‌دهد؛ جهش قیمت مسکن منتفی است

گروه راه و مسکن: فاصله شدید بین قیمت مسکن با قدرت خرید متقاضیان مصرفی باعث شده تا این بازار ظرفیت خود را برای رشد قیمت از دست بدهد. به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، کارشناسان رشد قابل ملاحظه قیمت در سال ۱۳۹۸ را برای بازار مسکن متصور نیستند. این بازار سال گذشته در شرایطی رشد میانگین ۹۰ درصدی... صفحه ۶

آمریکا رسماً نام سپاه پاسداران را در لیست تروریستی خود قرار داد؛

اوج کینه توزی ترامپ

ظریف (در نامه به رئیس جمهور): نام نیروهای نظامی آمریکا در فهرست تروریستی قرار گیرد
فلاح پیشه: نظامیان آمریکا در فهرست گروه‌های تروریستی قرار می‌گیرند
شورای عالی امنیت: عواقب این اقدام ماجراجویانه متوجه امریکا است

توسط وکلای ملت تحقیقی و تخصصی از سازمان خصوصی سازی؛

واگذاری هائیر ذره بین مجلس

اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه شد

اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران را به عنوان سخنگوی قوه قضاییه معرفی کرد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در این جلسه با اشاره به درخواست حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای مبنی بر واگذاری واگذاری سمت سخنگویی دستگاه قضایی، با توجه به مأموریت‌های جدید

یادداشت

"نشاط و آگاهی در نوروز گاه‌ها"

سیده فاطمه ذوالقدر
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی

شادی و نشاط جمعی از متغیرهای مهم در سلامت اجتماعی محسوب می‌شود و یکی از مهم‌ترین پشتوانه‌ها برای مقابله با مشکلات اجتماعی است. بنابراین وجود آن در جامعه آثار و پیامدهای مطلوب فراوانی به همراه دارد. نشاط اجتماعی زمینه‌ای برای توسعه و پیشرفت... ادامه در صفحه ۸

سیاسی

رئیس قوه قضاییه مطرح کرد؛ مسئولان پاسخگوی عملکرد خود در قبال سیل باشند

امداد رسانی به مناطق سیل زده تأکید کرد و گفت: درست است که تقاضی و کاستی‌ها در امداد رسانی به استان‌های سیل زده زیاد است اما همان طور که در دوران دفاع مقدس با همدلی، اتحاد و انسجام توانستیم بر شرایط سخت اقتصادی و ویرانی‌های ناشی از ۸ سال جنگ تحمیلی فائق آییم، در شرایط فعلی نیز می‌توان با تکیه بر داشته‌های اخلاقی و معنوی و تجربیات دفاع مقدس، شرایط خاص و ویژه سیل را به خوبی مدیریت کرد و بر مشکلات و ویرانی‌ها فائق آمد.

برداشت از صندوق توسعه ملی جهت کمک به سیل زدگان

گروه سیاسی: نماینده مردم تهران گفت: رئیس جمهور در قالب نامه‌ای دستور برداشت ۲ میلیارد یورو از صندوق توسعه ملی به‌عنوان رهبری را صادر کرده تا این مبلغ هر چه سریعتر به مناطق سیل زده اختصاص یابد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سیده فاطمه ذوالقدر در حاشیه جلسه علنی پارلمان در جمع خبرنگاران بر لزوم پایداری عملی مسئولان و جریان‌های سیاسی به همبستگی و همدلی برای بهبود کمی و کیفی

اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه شد

اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران را به عنوان سخنگوی قوه قضاییه معرفی کرد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در این جلسه با اشاره به درخواست حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای مبنی بر واگذاری سمت سخنگویی دستگاه قضایی، با توجه به مأموریت‌های جدید

محمد خدای معاون مطبوعاتی شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور حکمی محمد خدای را به عنوان معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی این وزارتخانه منصوب کرد. این وزارتخانه عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن حکم سید عباس صالحی آمده است: «نظر به سوابق و تجربیات ارزنده جناب عالی در حوزه مطبوعات و رسانه‌های عمومی به موجب این حکم به سمت «معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی» منصوب می‌شوید. امید می‌رود با استعانت از خداوند متعال و بهره‌گیری

محکومیت حمله به مدرسه دخترانه در صنعا

این مدرسه شد، را به شدت محکوم و با بازماندگان قربانیان این اقدام غیرانسانی ابراز همدردی کرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی ضمن ابراز تأسف عمیق از ادامه سکوت و بی‌تفاوتی جامعه بین‌المللی در قبال جنایات متجاوزین، افزود: کشورهای که با حمایت تسلیحاتی از نیروهای متجاوز به یمن، موجب بروز فاجعه انسانی در این کشور شده‌اند، در این جنایات شریک‌اند و باید پاسخگوی حمایت‌های خود باشند.

پیش بینی بانک جهانی از رشد منفی ۳/۸ درصدی اقتصاد ایران

بانک جهانی در گزارش آوریل ۲۰۱۹ خود رشد اقتصادی ایران برای سال ۲۰۱۹ را منفی ۳٫۸ درصد پیش‌بینی کرده است. براساس این گزارش، بانک جهانی در گزارش آوریل ۲۰۱۹ خود رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۸ را برابر با منفی ۱٫۶ درصد کرده که در مقایسه با گزارش اکتبر ۲۰۱۸، معادل ۰٫۱ واحد درصد، کاهش یافته است. همچنین رشد اقتصادی ایران برای سال ۲۰۱۹ در گزارش اکتبر برابر منفی ۳٫۶ درصد اعلام شده بود که در گزارش آوریل

کلینیک تخصصی دندانپزشکی آوا

دکتر فلاح سابقی

طرف قرارگاه پایه بافتی تجار و طب و مطبوعات

ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی

- خدمات تخصصی اطفال و کودکان با امکانات ویژه
- ارتودنسی ثابت و متحرک با شرایط ویژه پرداخت
- درمانهای زیبایی جهت طراحی خط لبخند شامل لمینیت
- سرامیکی ونیر کامپوزیت و بلیچینگ (سفید کردن) مطبی و خانگی
- انواع ترمیم ها و درمان ریشه (عصب کشی)
- درمانهای پروتز ثابت و متحرک شامل انواع روکش ها و پلاک ها جهت فضاهای بی دندانی
- درمانهای دندانپزشکی مخصوص سالمندان محترم
- درمان ایمپلنت و جراحی های دندانهای عقل نهفته
- جرم گیری و درمان التهاب و خون ریزی لثه ، جراحی های لثه و ...

قطریه - بلوار اندرزگو - نبش کوچه عبدالهی جنوبی - پلاک ۷۲ - ساختمان پارسیان - طبقه اول - واحد ۶
۰۲۱۲۳۳۹۸۳۶۴ - ۰۲۱۲۳۳۵۳۰۶
اینستاگرام: ava_dentalclinic